Invocacio pro celebracione Curie generalis in Cesaraugusta in dicte octava die post instans festum Beate Marie
mensis augusti proximo venientis aragonensibus.

Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone ac Sancte Romane
Ecclesie vexillarius, ammiratus et capitaneus generalis, venerabili in Christo patri Eximino, divina providencia
episcopo Cesarauguste, salutem et dilectionem. Quia pro bono statu prospero et tranquillo regni nostri Aragonum
providimus aragonensibus in civitate Cesarauguste octava die sequenti post primum venturum festum Sancte
Marie mensis augusti generalem Curiam aragonensibus celebrare, idcirco vos requirimus et monemus quatenus
die et loco prefixis celebracioni dicte Curie intersitis. Nos enim ea ratione ipsis die et loco intererimus, Domino
concedente.

Data Osce, nonas julii, anno Domini M° CCC° septimo.

Similes:

Martino, episcopo Oscense.

Abbati de Roda.

Laurencio, episcopo Tirasonense.

Abbati Montisaragone.

Antonio, episcopo Sancte Marie de Albarrazino et Sugurbitense.

Priori Sancte Christine.

Abbati de Petra.

Artaldo de Orta, commendatori

Montisalbani.

Abbati Sancti Victoriani.

Comendatori Alcanicii.

Abbati de Berola.

Gerenti vices magistri milicie Templi in
Aragone et Cathalonia.

Abbati Sancti Johannis de Pinna.

Fratri Petro de Solerio, castellano Emposte.

Similes, verbis competenter mutatis, capitulis infrascriptis ut ordinent et statuant ac mittant sindicos et
procuratores suos sufficientes qui cum pleno posse intersint die prefixa in dicta civitate celebrationi Curie
supradicte. Data ut supra.

Capitulo ecclesie Cesarauguste.
 Capitulo ecclesie Tirasone.
 Capitulo Oscense ecclesie.
 Capitulo ecclesie Sancte Marie de Albarrazino.

Jacobus, et cetera, nobili et dilecto Jacobo Petri, fratri et consiliario nostro, salutem et cetera. Quia pro bono statu prospero et tranquillo regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in civitate Cesarauguste octava die sequenti post primum venturum festum Beate Marie mensis augusti generalem Curiam celebrare, idcirco vos requirimus ac vobis mandamus quatenus die et loco prefixis celebrationi dicte Curie intersitis. Nos enim ea ratione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data Osce nonas julii, anno Domini M^o CCC^o septimo.

Similes:

Jacobo, domino de Xericha.	Lupo Eximini de Urrea.
Petro Ferdinandi, domino de Ixar.	Eximino de Foçibus.
Petro, domino de Ayerbe.	Gombaldo de Entença.
Artaldo de Luna.	Artaldo de Alagone.
Petro Martini de Luna.	Guillelmo de Podio.
Eximino Cornelii.	Gombaldo de Benavento.
Johanni Eximini de Urrea.	Petro Sesse.
Johanni Eximini de Urrea, juniori.	Petro Guillelmi de Castilione.
	Vallesio de Antilione.

Mesnaderiis et militibus infrascriptis:

Luppo de Gorrea.	Martino Lupi de Penyaguila.
Alamando de Gudal.	Bertrando de Naya.
Guillelmo de Castronovo.	Sancio de Orta de Mezalocha.
Petro de Sancto Vincencio.	Johanni de Tramaçeto.
Petro de Meytat.	Petro Maça de las Seyllas.
Eximino Luppi de Gorrea.	Luppo Ferrench de Atrossyllo.
Garssie Lupi de Roda.	Johanni de Bidaure.
Michaeli Petri de Gotor.	Athorello Orticii.
Gombaldo de Tramaçeto.	Luppo Sancii de Luna.
Eximino Petri de Pina.	Blasio Maça de Ganalur.
Otgerio de Nuce.	Sancio de Antilione de Erill.
Petro Martini de Bidaure.	Petro Ferrandi de Vergua.
Ferricio de Liçana.	Petro Pomar.

Civitatibus et villis aragonum infrascriptis:

Jacobus, et cetera, fidelibus suis juratis, probis hominibus et universitati civitatis Cesarauguste, et cetera. Quia, pro bono statu prospero et tranquillo regni nostri Aragonum providimus aragonensibus in civitate Cesarauguste predicta octava die sequenti post primum venturum festum Sancte Marie mensis augusti generalem Curiam celebrare, idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, ordinatis et constituatis ex vobis

procuratores seu sindicos vestros, quos cum pleno posse die et loco prefixis celebrationi dicte Curie faciatis adesse.
Nos enim ea ratione ipsis die et loco intererimus, Domino concedente.

Data Osce, nonas julii, anno Domini M° CCC° septimo.

Similes:

Osce.	Barbastri.	Calataiubie et aldearum suarum.
Tirasone.	Jacce.	Daroce et aldearum suarum.
Albarrazini.	Aynsse.	Turolii et aldearum.
	Exee	Alcanicci et aldearum suarum.
	Uncastiello	Montisalbani et aldearum suarum.
	Tamariti.	Burgie.
	Çuffarie.	Farizie.
	Almudevar.	Saranyene et aldearum suarum.
	Pertusie et aldearum suarum.	

2

1307/07/10. Huesca.

Carta a Gombaldo de Entenza, procurador real en Valencia, ordenándole que, tras encargar a su lugarteniente la resolución de los asuntos pendientes, vaya a Zaragoza para asistir personalmente a las Cortes.

B. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, reg. 307, f. 179v.

Nobili et dilecto Gombaldo de Entenza, procuratori regni Valencie et terre quam habemus ultra Sexonam, et cetera. Cum nos per aliam litteram nostram vobis mandaverimus quod veniatis ad celebrationem Curie generalis quam aragonensibus in civitate Cesarauguste celebrare debemus octava die post festum Sancte Marie mensis augusti proximo venientis, nichilominus nunc sperantes vos esse primum nobis utilem in Curia supradicta, vobis dicimus et mandamus quatenus, proviso utiliter de tenente locum vestrum in officio supradicto et proviso etiam in negocio inquisitionum quas de mandato nostro contra officiales facitis et aliis quibus fuerit providendum, ad celebrationem dicte Curie veniatis prefixo die ac personaliter intersitis. Et hoc aliquatenus non mutetis.